

กลุ่มงาน/งาน : อาคาร

ชื่อโครงการก่อสร้าง : ปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ขนาดกว้างเฉลี่ย 6 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร ความยาว 110 เมตร หรือพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 660 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง :บริเวณจากแยกถนนเทศบาล 5 ถึงตลาดสดเทศบาลตำบลโคกกรวด หมู่ที่ 1 ตำบลโคกกรวด อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน		
	งานปูแอสฟัลท์ติกคอนกรีต								
1	งานแตกโค้ต	660.00	ตร.ม.	6.98	4,606.80	6.57	4,336.20	8,943.00	
2	งานปูผิวจราจรแอสฟัลท์ติก	660.00	ตร.ม.	183.25	120,945.00	11.30	7,458.00	128,403.00	
3	งานตีเส้นจราจร	27.00	ตร.ม.	290.00	7,830.00	-	-	7,830.00	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน							145,176.00	

หนึ่งแสนสี่หมื่นห้าพันหนึ่งร้อยเจ็ดสิบหกบาทถ้วน